



DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
592 51 Dolní Rožínka

Objednávka . 4510063397
Datum vystavení: 01.08.2016

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
592 51 Dolní Rožínka

Dodavatel:
Stavebniny Zeman, s.r.o.
Nádražní 661
593 01 Bystřice nad Pernštejnem

I O: 00002739 DI : CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Brno, oddíl AXXIX, vložka 64
Banka: SOB, a. s., . ú. 8010-0803087103/0300

I O: 26225166 DI : CZ26225166

Vy izuje/Kontakt: Miloslav Gloser Tel: 566 593 880 E-mail: gloser@diamo.cz

Incoterms 2010:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na fakturu vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturygeam@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., rušitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předem touto objednávkou částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daní, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předem touto objednávkou bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění zakaždý den prodlení. Dodavatel bere na v doměru a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.

| Označení a specifikace výrobku a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
|---|-----|----------|----------|----------------|
| SM S MALTOVÁ SUCHÁ OPRAVNÁ *** Položka dodána kompletně *** | kg | 18,15 | 2.775 | 50.366,25 |
| TMEL POLYURETANOVÝ ELAST.310ML *** Položka dodána kompletně *** | Kus | 727,73 | 3 | 2.183,19 |
| NÁSTAVEC MÍCHACÍ PR.100/600MM *** Položka dodána kompletně *** | Kus | 76,92 | 1 | 76,92 |
| HLADÍTKO NEREZ.HLADKÉ 280x130 *** Položka dodána kompletně *** | Kus | 231,55 | 1 | 231,55 |
| KOTOU BRUSNÝ 150x4,0x22,2 *** Položka dodána kompletně *** | Kus | 1.122,19 | 1 | 1.122,19 |
| OMÍTKA ŠTUKOVÁ VNITŘNÍ CEMIX 7 *** Položka dodána kompletně *** | q | 227,85 | 2 | 455,70 |
| NÁT R ZÁKL.ZPEVŮJÍCÍ POREZ.MAT. *** Položka dodána kompletně *** | l | 27,34 | 20 | 546,80 |
| LA SROVNÁVACÍ 200CM + 2LIBELY *** Položka dodána kompletně *** | Kus | 816,43 | 1 | 816,43 |
| OCEL BETONÁSKÁ V TYČÍCH 10216 12MM *** Položka dodána kompletně *** | kg | 19,47 | 6 | 116,82 |
| KOTOU BRUSNÝ 150x4,0x22,2 | Kus | 1.122,19 | 1 | 1.122,19 |

| Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Podpř. cena |
|---|------------|---------------|----------|---------------|
| *** Položka dodána kompletně *** HLADÍTKO PRYŽOVÉ 28x14 | Kus | 124,71 | 1 | 124,71 |
| *** Položka dodána kompletně *** | | | | |
| Celková hodnota bez DPH CZK | | | | 57.162,75 |

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele: